INDICAÇÃO Nº 266/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita que seja efetuado, em caráter de urgência, o recapeamento das Ruas Tenente Anísio e Coronel Pradel, no bairro Jardim Yara.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de um trecho onde a COPASA realizou, recentemente, a instalação de uma adutora de água, deixando o asfalto com muitos buracos, dificultando, sobremaneira, o tráfego de veículos.

Sala das Sessões, 02 de Setembro de 2002.

	Expedito José Pereira

	Vereador

PAGE